PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS - PPGF

EDITAL Nº 17/2020-PPGF/UNICENTRO

RESULTADO DE EXAME DE QUALIFICAÇÃO

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  Ciências  Florestais
(PPGF) divulga o Resultado de Exame de Qualificação do doutorando Érick Afonso Agnes de Lima
realizado em 15 de setembro de 2020.

ESTUDANTE CONCEITO

ÉRICK AFONSO AGNES DE LIMA APROVADO

A Banca Examinadora foi composta pelos professores:

Dr. Ademir José Zattera, Universidade de Caxias do Sul (Presidente da Banca)
Dra. Rosilani Trianoski, Universidade Federal do Paraná (Primeira Examinadora)
Dra. Lilian Vanessa Rossa Beltrami, Universidade de Caxias do Sul (Segunda Examinadora)

Publique-se.

Irati-PR, 16 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais.
Portaria 1.109/2019-GR/UNICENTRO

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

	APROVADO